
Министерство за образование и наука 

СТУДЕНТСКИ ДОМ „КОЧО РАЦИН“, БИТОЛА 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Моника Славе Крстовска 89,75 
2 Сајма Есат Папиќ 88,2 
3 Даниела Мире Дамјаноска 85,85 
4 Катерина Младен Николова 84,84 
5 Ивана Димитар Цинцовска 84,47 
6 Јорданка Илчо Савева 84,2 
7 Ивана Момир Јовановиќ 84,06 
8 Марија Кочо Апостолоска 83 
9 Марија Јорго Филипоска 82,87 
10 Марјан Борче Трајановски 81,78 
11 Фросина Ѓорги Костадинова 81,45 
12 Даница Таки Тироска 81,07 
13 Сандра Ацо Митева 81,07 
14 Емилија Илија Тодоровска 81,01 
15 Дејан Стојан Постоловски 80,25 
16 Васе Миху Коруноска 79,76 
17 Маја Драги Мичова 79,75 
18 Марија Момчило Јовановска 79,6 
19 Дијана Иванчо Јованоска 79,47 
20 Христина Јован Деловска 79,16 
21 Ивана Стојне Стојановска 79,13 
22 Билјана Владо Стефаноска 79,02 
23 Крсте Ромео Чорев 78,93 
24 Мирослав Ацо Размоски 78,73 
25 Томислав Славчо Ивановски 78,21 
26 Сања Станоја Ѓорѓиева 77,85 
27 Елена Никола Христоска 77,83 
28 Наташа Венко Ристеска 77,63 
29 Марина Богоја Кумбароска 77,47 
30 Влатко Орце Раневски 77,38 
31 Весна Слободан Јошева 77,34 
32 Наум Ацо Ѓорѓиев 77,2 
33 Славица Науме Рајчиноска 77,07 
34 Сотир Младен Савов 77,05 
35 Сашко Благој Дачевски 77 
36 Миле Драги Тодоров 77 
37 Антонио Благој Ристов 76,98 
38 Живко Благој Станковски 76,95 
39 Бинела Селман Хајрединовиќ 76,8 
40 Родне Зоран Масевска 76,79 
41 Јулијана Раде Младенова 76,77 
42 Билјана Љубен Цветанова 76,76 
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43 Марија Божо Лекоска 76,56 
44 Марија Ванѓел Ѓорѓиова 76,56 
45 Елена Камчо Гошева 76,47 
46 Ивана Јошко Алексова 76,47 
47 Христијан Борче Крстески 76,47 
48 Митко Асен Мицевски 76,46 
49 Марија Симо Србиновска 76,25 
50 Благица Тони Миновска 76,2 
51 Емилија Ѓорги Апостолова 76,14 
52 Марија Јован Габерска 76,13 
53 Татјана Богослав Јовановска 76,12 
54 Васко Павле Велков 76,1 
55 Димче Благоја Цветкоски 75,93 
56 Џоко Ефтим Дулгеров 75,92 
57 Горан Ангел Димовски 75,8 
58 Филип Илија Арсов 75,7 
59 Дарко Владимир Манговски 75,52 
60 Арбана Ферзула Иљази 75,51 
61 Ленче Љубиша Милеска 75,35 
62 Оливера Томе Пејчиноска 75,26 
63 Дарко Драган Трајкоски 75,22 
64 Драгана Бранко Темова 75 
65 Александар Ванчо Стоименовски 74,92 
66 Ивица Благоја Блажески 74,88 
67 Јасмина Владо Николоска 74,81 
68 Ттрајче Ввасе Тунев 74,5 
69 Милчо Орце Цветковски 74,35 
70 Златко Љупчо Постолов 74,08 
71 Благојчо Томо Ризовски 74,06 
72 Елиозабета Цвете Ѓорѓеска 74,05 
73 Златко Ацо Трајанов 74,05 
74 Трајнака Слободан Стојановска 74 
75 Петар Јоцо Атанасов 73,87 
76 Зорица Драган Митрева 73,85 
77 Дарко Душко Стојановски 73,73 
78 Натка Орце Антова 73,68 
79 Драганчо Блаже Ржаникоски 73,64 
80 Радомир Војо Лазаревик 73,63 
81 Загорка Благој Чабуковска 73,59 
82 Ристе Никола Трпков 73,51 
83 Благојчо Ташули Јуца 73,47 
84 Ирина Орце Петровска 73,45 
85 Димитар Илија Мустеников 73,4 
86 Славчо Оливер Павловски 73,3 
87 Стефан Тони Митев 73,23 
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88 Дијана Илија Боческа 73,16 
89 Бобан Трифун Илијев 73 
90 Илија Ванчо Апостолов 73 
91 Драган Раде Илиевски 72,95 
92 Иле Димко Колароски 72,95 
93 Виктор Ванко Ѓорѓиев 72,82 
94 Дејан Митко Кероски 72,8 
95 Ангелина Милан Симоноска 72,67 
96 Ацо Владо Богоески 72,62 
97 Дејан Звонко Сарафилоски 72,56 
98 Кети Ќиро Тодорова 72,5 
99 Ирена Ристе Велјаноска 72,45 

100 Влатко Сребран Лазаров 72,44 
101 Пеце Јане Гацоски 72,33 
102 Марија Драган Билбилоска 72,27 
103 Весна Борис Алексовска 72,2 
104 Трајанчо Миле Цветкоски 72,2 
105 Катерина Павле Параскова 71,95 
106 Влатко Јоце Стаменов 71,93 
107 Даниела Орданчо Станоевска 71,77 
108 Борче Тони Миновски 71,77 
109 Ѓорги Митко Истатов 71,75 
110 Љупчо Стојчо Љубев 71,67 
111 Ѓорги Миле Горгиев 71,67 
112 Сања Никола Василева 71,62 
113 Марија Леон Станкоски 71,61 
114 Катерина Разме Рембоска 71,52 
115 Игор Јане Тросански 71,5 
116 Митко Петко Стојаноски 71,41 
117 Далибор Ацо Крстев 71,36 
118 Кристина Милан Сариевска 71,29 
119 Анета Блажо Наумчева 71,08 
120 Росана Ѓорѓија Ристеска 71,03 
121 Јасмина Пецо Јоновска 71 
122 Соња Никола Змејкоска 70,93 
123 Николче Ване Везенкоски 70,9 
124 Стевче Драган Благоевски 70,87 
125 Влатко Филип Донцевски 70,8 
126 Сашко Борис Маневски 70,64 
127 Владимир Митко Димовски 70,62 
128 Синиша Цветан Стојкоски 70,53 
129 Трајанка Драги Лазаровска 70,35 
130 Влатко Трајче Ржаникоски 70,13 
131 Александар Душко Костадинов 69,97 
132 Мики Пецо Јанкоски 69,96 
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133 Владимир Христо Петроски 69,79 
134 Рената Симо Стојанова 69,73 
135 Димче Ивко Јакимов 69,5 
136 Ристе Борис Ристов 69,48 
137 Христијан Сашо Тинтар 69,47 
138 Маја Љубе Ангелевска 69,47 
139 Далибор Љупчо Поп стефанов 69,41 
140 Кристина Живоин Маркоска 69,25 
141 Бобан Драган Јандрески 69,2 
142 Даниел Зоран Мустаковски 69 
143 Мирослав Томислав Ристовски 69 
144 Маријана Бране Ванеска 68,99 
145 Ружица Таќи Колароска 68,93 
146 Виктор Симо Стоименовски 68,87 
147 Ацо Миле Велјаноски 68,75 
148 Емилија Драги Коцева 68,67 
149 Александра Ванчо Тимова 68,53 
150 Тања Ристо Дичевска 68,5 
151 Бојан Винко Нелчески 68,44 
152 Цветанка Блажо Попова 68,41 
153 Анита Димитар Богданоска 68,32 
154 Даниел Владо Јованоски 68,27 
155 Дејан Зоран Саздов 68,24 
156 Марија Славе Мечкароска 68,21 
157 Васко Бранко Бетински 68,05 
158 Стефан Зоран Трендафиловски 67,97 
159 Таки Тодор Штабески 67,84 
160 Данка Пеце Стојкоска 67,78 
161 Драган Љупчо Меноски 67,73 
162 Кирчо Боте Гичев 67,62 
163 Тони Јосиф Иванов 67,6 
164 Зоки Бранко Киров 67,57 
165 Ѓорѓи Иле Стојанов 67,53 
166 Благица Живко Гаралоска 67,53 
167 Кристина Лазе Петреска 67,5 
168 Ванѓел Мицко Илиевски 67,35 
169 Ивица Драган Милошевски 67,23 
170 Виктор Љубен Костадиноски 67,2 
171 Митко Бранко Карафилоски 67,15 
172 Ивана Петар Донку 67,13 
173 Ана Благоја Спироска 67,02 
174 Благојце Борис Ѓорѓиески 67 
175 Марко Зоран Маринковиќ 66,97 
176 Никола Томе Василев 66,87 
177 Елена Дончо Џонова 66,86 
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178 Михаил Ванчо Андоновски 66,83 
179 Гордана Драги Мичова 66,73 
180 Љубиша Јован Аврамоски 66,73 
181 Елвира Реџо Црновршанин 66,67 
182 Емилија Гоце Митковска 66,67 
183 Орхидеја Миле Шијакоска 66,64 
184 Белинда Ристе Ристеска 66,6 
185 Зорица Тони Ѓорѓиева 66,59 
186 Владо Слободан Габерски 66,5 
187 Олгица Методија Симеонова 66,47 
188 Милчо Драге Грозданоски 66,4 
189 Ненад Зоран Јовановиќ 66,33 
190 Сања Миливоје Митиќ 66,32 
191 Даниела Јованче Димоска 66,2 
192 Слободам Борис Алексовски 66,2 
193 Никола Таки Папакоча 66 
194 Јованче Владо Владимировски 65,99 
195 Санида Рамазан Абдурамановска 65,93 
196 Антонио Митре Митрев 65,76 
197 Цветанце Зивко Стојцеска 65,75 
198 Виктор Зоран Стефаноски 65,73 
199 Дарко Ристо Павлов 65,67 
200 Александар Благој Јованов 65,65 
201 Даниел Миле Лазаров 65,56 
202 Александар Војне Велевски 65,47 
203 Николина Димче Стојаноска 65,41 
204 Александар Славче Николоски 65,33 
205 Јованче Робе Бошевски 65,27 
206 Васко Миле Пупков 65,17 
207 Катерина Јордан Пожарска 65,12 
208 Лилјана Коле Николова 64,87 
209 Тања Зоран Камчева 64,84 
210 Зоран Радослав Блажески 64,77 
211 Николче Срете Митев 64,67 
212 Даниела Стојан Стојовска 64,64 
213 Борче Венцо Кантурски 64,34 
214 Ненад Илија Томиќ 64,26 
215 Михајло Гоце Звездакоски 64,22 
216 Иван Стое Ефремов 64,06 
217 Славица Златко Каровска 64 
218 Дарко Зоран Трајков 63,91 
219 Николчо Мишко Данев 63,63 
220 Анела Славе Апостолоска 63,6 
221 Ѓорѓи Атанас Петров 63,53 
222 Кире Христо Христоски 63,26 
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223 Петар Мики Стојаноски 63,14 
224 Јовче Ѓорѓи Глигоров 63,13 
225 Кире Томе Пејчиноски 63,13 
226 Горан Стојан Минов 63,12 
227 Александра Ацо Јаковлеска 63,06 
228 Борче Раде Шопоски 63,01 
229 Иванка Петар Маркушева 63 
230 Стефан Богдан Таневски 62,81 
231 Николина Киро Најдоска 62,67 
232 Андриана Зоран Андреевска 62 
233 Смилја Блашко Каровска 61,75 
234 Велко Глигор Николоски 61,67 
235 Камелија Владко Јанева 61,6 
236 Анета Раде Блазеска 61,38 
237 Илија Цане Огненоски 61,36 
238 Златко Тодор Којчески 61,06 
239 Марија Перо Николоска 60,99 
240 Марина Блажо Каранфилова 60,36 
241 Александар Ванчо Тимов 60,15 
242 Анче Никола Коџабашиева 59,75 
243 Даниела Коле Степанова 59,67 
244 Илија Слободан Пенчовски 59,45 
245 Александра Лазар Ставрова 59,18 
246 Павлинка Станоја Јанкуловска 59,15 
247 Митко Димче Ацевски 59,04 
248 Александра Топлица Пешиќ 59 
249 Зојка Петар Николоска 59 
250 Марјан Бранко Соколовски 58,5 
251 Рајна Миле Божинова 58,23 
252 Игор Гоце Котески 57,79 
253 Костадин Илија Атанасоски 57,18 
254 Виктор Диме Донов 56,67 
255 Наташа Димче Ѓурческа 56,59 
256 Христијан Василе Талески 56,13 
257 Љубица Блажо Младенова 56 
258 Васко Бранко Димов 52,16 
259 Наско Васил Ѓеоргиев 43,43 
260 Роберт Методи Тркалевски 37,59 
261 Дејан Васко Стоиловски 36,95 
262 Александар Борис Петревски 36,36 
263 Љупче Миха Николоска 29,82 
264 Ттодорч Јорданчо Давитков 29,06 
265 Игор Владимир Тошиќ 28,52 
266 Оливера Зоре Велеска 27,56 
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